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MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICAE
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

DISCIPLINA

STORIA

LINGUA INGLESE
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

EDUCAZIONE CIVICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

MECCANICA E MACCHINE

MECCANICA E MACCHINE

TECNOLOGIA MECCANICA

SISTEMI E AUTOMAZIONE

DISEGNO

MATEMATICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

EDUCAZIONE CIVICA

MECCANICA E MACCHINE

CODICE VOLUME

9788808957276

9780194606363

9788839303394

9788869107160

9788830206045

9788839302809

9788830206090

9788844121891

9780194606912

9788849425222

9788893794381

9788820388539

9788836007547

9788837914707

9788836018321

9788893797863

9788826820903

9788830206052

9780194606653

9788869107160

9788820394653

AUTORI

BARBERO ALESSANDRO
FRUGONI CHIARA SCLARANDIS
CARLA

AAVV

CERATFAMA' A

AA VW

SAMBUGAR MARTA SALA'
GABRIELLA

FIORINI GIANLUIGI CORETTI
STEFANO BOCCHI SILVIA

SAMBUGAR MARTA SALA'
GABRIELLA

ROBBA MARGHERITA RUA
LAURA

AAVV

SASSOL ZOLIE

GUIDONE GIOVANNA MARTINI
PAOLO

ANZALONE GIUSEPPE
BASSIGNANA PAOLO

ANZALONE GIUSEPPE
BASSIGNANA PAOLO

PASQUINELLI MASSIMO

BERGAMINI GUIDO BERTI

FEDERICO NASUTI PIER GIORGIO

CALIGARIS LUIGI FAVA STEFANO
TOMASELLO CARLO

NOBILI LORENA TREZZI SONIA

SAMBUGAR MARTA SALA'
GABRIELLA

AA VW

AA VV

ANZALONE GIUSEPPE
BASSIGNANA PAOLO

TITOLO

NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 1 (LDM)

LANGUAGE FOR LIFE B1 SUPER PREMIUM

STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO
LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

SOCIETA GIUSTA (LA)

TEMPO DI LETTERATURA PER IL NUOVO
ESAME DI STATO

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

TEMPO DI LETTERATURA PER IL NUOVO
ESAME DI STATO

MECHPOWER, N.E. - ENGLISH FOR
MECHANICS, MECHATRONICS AND ENERGY

LANGUAGE FOR LIFE B2 DIGITAL GOLD

TUTTI | COLORI DELLA MATEMATICA -
EDIZIONE VERDE - PRIMO BIENNIO
MATEMATICA IN MOVIMENTO - EDIZIONE
VERDE - TRIENNIO ITT - VOLUME 3

ESERCIZIARIO DI MECCANICA, MACCHINE ED
ENERGIA

NUOVO CORSO DI MECCANICA, MACCHINE
ED ENERGIA

TECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E
DI PRODOTTO - VOLUME 1

SISTEMI E AUTOMAZIONE
ILNUOVO DAL PROGETTO AL PRODOTTO -
EDIZIONE AGGIORNATA - VOLUME 1

TECNICHE MATEMATICHE

TEMPO DI LETTERATURA PER IL NUOVO
ESAME DI STATO

LANGUAGE FOR LIFE B2: SUPER PREMIUM
SOCIETA GIUSTA (LA)

ESERCIZIARIO DI MECCANICA, MACCHINE ED
ENERGIA

SOTTOTITOLO

DALL'ANNO MILLE AL
SEICENTO
LANGREV+SB&WB+CD+0BK+S
TUDYAPP+16 EREAD+2 PREL
ONLINE TESTS

VOLUME 1 + LABORATORIO 3°
4° ANNO + INVALSI

ANTOLOGIA DELLA DIVINA
COMMEDIA

SB&WB CON QR CODE
AUDIO/VIDEO + OLB EBK CODE
+ 16 EREADERS + B2 FIRST
TEST

VOLUME 2 + QUADERNO DI
INCLUSIONE E RECUPERO 2 +
EBOOK

PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SE
PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SE

NUOVA EDIZIONE

PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI T

VOLUMI 4A + 4B +
LABORATORIO DI RECUPERO E
RIPASSO 4

VOLUME 2

SB&WB+CD+EBK HUB+16
EREAD+1 FIRST ONLINE TEST

PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SE

VO

[y

EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE
OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

MARIETTI
SCUOLA
PEARSON
ITALIA

LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE
MARIETTI
SCUOLA
LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE

EDISCO

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

PETRINI

LINX

HOEPLI

HOEPLI
CAPPELLI
EDITORE

HOEPLI

LINX

ATLAS

LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE
OXFORD
UNIVERSITY
PRESS
PEARSON
ITALIA

HOEPLI

PREZZO

€ 28,90

€35,20

€19,70

€12,80

€35,90

€23,60
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€27,40

€33,70

€37,25

€35,20

€12,90

€33,90
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MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICAE
MECCATRONICA

MECCANICAE
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICAE
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA
MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

DISCIPLINA

TECNOLOGIA MECCANICA
MECCANICA E MACCHINE

STORIA
DISEGNO

SISTEMI E AUTOMAZIONE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

MATEMATICA

LINGUA INGLESE

MECCANICA E MACCHINE

MATEMATICA
MATEMATICA
MECCANICA E MACCHINE

MECCANICA E MACCHINE

TECNOLOGIA MECCANICA

SISTEMI E AUTOMAZIONE
DISEGNO
EDUCAZIONE CIVICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

MECCANICA E MACCHINE

STORIA

LINGUA INGLESE

CODICE VOLUME

9788852805448

9788820366452

9788808830609

9788839529947

9788836003266

9788839302809

9788839303394

9788826820897

9788844121891

9788836011537

9788826820903

9788826820910

9788820366452

9788836014941

9788852805370

9788836007608

9788839529954

9788869107160

9788839302809

9788839303394

9788836003242

9788808616234

9788844121891

AUTORI

PANDOLFO ALBERTO DEGLI
ESPOSTI GIANCARLO

AA VV

BARBERO ALESSANDRO
FRUGONI CHIARA SCLARANDIS
CARLA

CALIGARIS FAVA TOMASELLO

BERGAMINI GUIDO NASUTI PIER

GIORGIO

FIORINI GIANLUIGI CORETTI
STEFANO BOCCHI SILVIA

CERAT FAMA' A

NOBILI LORENA TREZZI SONIA

ROBBA MARGHERITA RUA
LAURA

ANZALONE GIUSEPPE
BASSIGNANA PAOLO

NOBILI LORENA TREZZI SONIA

NOBILI LORENA TREZZI SONIA

AA VW

ANZALONE GIUSEPPE
BASSIGNANA PAOLO

PANDOLFO ALBERTO DEGLI
ESPOSTI GIANCARLO

BERGAMINI GUIDO NASUTI PIER
GIORGIO

CALLIGARIS STEFANO FAVA LUIGI

TOMMASELLO CARLO

AAVV

FIORINI GIANLUIGI CORETTI
STEFANO BOCCHI SILVIA

CERATFAMA' A

ANZALONE GIUSEPPE
BASSIGNANA PAOLO
BARBERO ALESSANDRO
FRUGONI CHIARA SCLARANDIS
CARLA

ROBBA MARGHERITA RUA
LAURA

TITOLO

TECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E
DI PRODOTTO MECC. SET 2 - EDIZIONE
MISTA

MANUALE DI MECCANICA

NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 2 (LDM)

NUOVO DAL PROGETTO AL PRODOTTO (IL) 2

NUOVO SISTEMI E AUTOMAZIONE

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK
STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO

LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

TECNICHE MATEMATICHE
MECHPOWER, N.E. - ENGLISH FOR

MECHANICS, MECHATRONICS AND ENERGY

NUOVO CORSO DI MECCANICA, MACCHINE

ED ENERGIA

TECNICHE MATEMATICHE

TECNICHE MATEMATICHE

MANUALE DI MECCANICA

NUOVO CORSO DI MECCANICA, MACCHINE

ED ENERGIA

TECNOLOGIE MECCANICHE DI PROCESSO E
DI PRODOTTO SET 3 - EDIZIONE MISTA
NUOVO SISTEMI E AUTOMAZIONE

NUOVO DAL PROGETTO AL PRODOTTO 3

SOCIETA GIUSTA (LA)

PIU' MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK
STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO

LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

ESERCIZIARIO DI MECCANICA, MACCHINE ED

ENERGIA

NOI DI IERI, NOI DI DOMANI - VOL. 3 (LDM)
MECHPOWER, N.E. - ENGLISH FOR

MECHANICS, MECHATRONICS AND ENERGY

SOTTOTITOLO

VOLUME 2 + ESPANSIONE
ONLINE

ILSETTECENTO E
L'OTTOCENTO

PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI T

VOLUMI 3A + 3B +
LABORATORIO DI RECUPERO E
RIPASSO 3

PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SE

VOLUMI 4A + 4B +
LABORATORIO DI RECUPERO E
RIPASSO 4

VOLUME 5

PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SE
VOLUME 3 + ESPANSIONE
ONLINE

PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI T

PER L'INDIRIZZO MECCANICA,
MECCATRONICA ED ENERGIA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SE

IL NOVECENTO E L'ETA
ATTUALE

VO

w

c C

EDITORE

CALDERINI

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

PARAVIA

HOEPLI
MARIETTI
SCUOLA

MARIETTI

SCUOLA

ATLAS

EDISCO

HOEPLI

ATLAS

ATLAS

HOEPLI

HOEPLI

CALDERINI

HOEPLI

PARAVIA
PEARSON
ITALIA
MARIETTI
SCUOLA

MARIETTI
SCUOLA

HOEPLI

ZANICHELLI
EDITORE

EDISCO

PREZZO

€27,70

€76,90

€32,90

€47,50

€31,90

€23,60

€19,70

€36,10

€27,40

€33,90

€ 36,30
€31,50

€76,90

€37,00

€27,70

€31,90
€52,20
€12,80

€ 23,60

€19,70

€12,90

€36,70

€27,40
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MECCANICA E
MECCATRONICA

MECCANICA E
MECCATRONICA

DISCIPLINA

CODICE VOLUME

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 9788830206069

LINGUA INGLESE

9780194606653

AUTORI

SAMBUGAR MARTA SALA'
GABRIELLA

AAVV

TITOLO

TEMPO DI LETTERATURA PER IL NUOVO
ESAME DI STATO

LANGUAGE FOR LIFE B2: SUPER PREMIUM

SOTTOTITOLO

VOLUME 3+LABORATORIO 5°
ANNO

SB&WB+CD+EBK HUB+16
EREAD+1 FIRST ONLINE TEST

VO

U

EDITORE

LA NUOVA
ITALIA
EDITRICE
OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

PREZZO

€49,00

€35,20

DA
AcqQui | CONSIGL

STARE | IATO
Si No
No No



